別記様式第19号(第21条関係)
特定公共賃貸住宅模様替え等承認申請書
この申請書は、特定公共賃貸住宅の模様替えをするときに使用します。
＜申請者＞(住宅名義人)
	北見市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(申請日)　　　　 　年　 　月　 　日
次のとおり特定公共賃貸住宅の模様替え等について許可を受けたいので、申請します。
なお、施工に際しては建物の主体構造及び附帯施設に損傷を与えないこと、及び特定公共賃貸住宅の
明渡し時には原状に復するものとし、その設置(模様替え)箇所については一切の権利を設定することなく
市長が特定公共賃貸住宅の管理上、必要と認めて指示した場合は、その指示に従うことを誓約します。

	フリガナ

	生年月日
	　 　 年　 　 月　 　 日

	氏名

	個人番号
	―　この手続では個人番号の記入は不要です　－

	日中連絡先
	　　　　　　　　　－ 　　  　　　　－

	住所
	(住宅名等)
	市処理欄

＜提出代行者＞　(事業所)
	事業所名

	日中連絡先
	　　　　　　　　　－ 　　  　　　　－

	住所

(建物名等)
	担当者氏名

	申請する
住宅名・住宅番号
	団地

	施工の内容

	施工期間
	年　　　　　月　　　　　日から　　　　　　年　　　　　月　　　　　日まで

	申請の理由

備考　模様替えの計画に係る配置図、平面図及び設置物の詳細資料等を添付すること。